" . GYMNASIE-OCH KALLELSE
m ARBETSMARKNADSNAMNDENS
fil\ HUddl nge ARBETSUTSKOTT

SIDA
1)

Kallelse till gymnasie- och arbetsmarknadsnamndens

arbetsutskott

Tid den 1 juni 2022, klockan 17:00

Plats Teams

Arenden

1 Godkénnande av dagordningen

2 Anmilan av jav

3 Nya riktlinjer for handldggning av ekonomiskt
bistand

4 Svar pa granskning om forsorjningsstod

5 Svar pa remiss fran revisorerna om uppfoljning

av revisionsrapporter 2019

6 Handlingsplan f6r kommunalt aktivitetsansvar
7 Redovisning av medel fran Uppdrag Psykisk
Halsa 2022

8 Ovriga frigor

Diarienummer

GAN-2022/21.608

GAN-2022/119.608

GAN-2022/179.608

GAN-2022/148.608

GAN-2022/234.109
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JIY HUddlnge ARBETSUTSKOTT

Huddinge den 25 maj 2022

Hampus Holmgren
Ordf6rande

Daniel Lundin
Sekreterare



